
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  15.02.2021 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 12 
състав, в публично заседание на 15.02.2021 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Наталия Ангелова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Елена Георгиева и при участието на 
прокурора Ива Цанова, като разгледа дело номер 9128 по описа за 2019 

година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 
 След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 от ГПК във връзка с 

чл.144 АПК, на именно повикване в 10,00 часа се явиха:  

         ЖАЛБОПОДАТЕЛЯТ  [фирма], с управител С. К. – редовно уведомен, 

представлява се от АДВ. К., с пълномощно по делото. 

Препис от заключението се връчи на адв.К.. 

ОТВЕТНИКЪТ директорът на Дирекция „Обжалване и данъчно-осигурителна 

практика“ при Централно управление на Националната агенция за приходите 

[населено място] – редовно уведомен, представлява се от ЮРК. Д., с пълномощно по 

делото. 

За СГП се явява прокурор Ц.. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ  Г. А. А. – редовно призован, не се явява. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ  Д. А. Д. – редовно призована, се явява лично. 

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че няма процесуални пречки за даване ход на делото и  

      ОПРЕДЕЛИ: 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА заключение заключен от 05.02.2021 г., представено в срок, с което 

страните са имали възможност да се запознаят.  

 

СТРАНИТЕ /поотделно/: Нямаме искания за отвод на вещите лица. Да се изслуша 

заключението. 

СЪДЪТ пристъпва към снемане самоличност на вещото лице: 

Г. А. А. – 63 г., българин, български гражданин, неосъждан, без родство със страните 



и заинтересованост от изхода на делото. 

Предупреден за наказателната отговорност по чл. 291 от НК. Обеща да даде вярно 

заключение. 

СЪДЪТ пристъпва към изслушване на заключението по ССчЕ. 

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представил съм писмено заключение, изготвено лично от мен в 

срок, което поддържам. 

АДВ. К.: Запознат съм със заключението. Нямам въпроси. Моля да се приеме. 

ЮРК. Д.: Нямам въпроси към вещото лице. Не възразявам да се приеме заключението. 

ПРОКУРОРЪТ: Нямам въпроси към вещото лице.  

СЪДЪТ към вещото лице: Има ли въпроси, по които не са представени достатъчно 

доказателства?  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Да. Това е отразено във всяка една от точките. Първо, има раздел, в 

който соча много конкретно какво е ползвано, за да се изготви заключението, и във 

всяка една от точките, в което има известна недостатъчност това нещо е посочено и 

отбелязано, но по всички въпроси има недостатъчност по доказателства. Направил 

съм заключение в рамките на доказателства, доколкото могат да бъдат ползвани по 

задачите. 

СЪДЪТ по доказателствата  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРИЕМА заключението по ССчЕ на вещото лице Г. А.  като доказателство по делото.  

 ВЕЩОТО ЛИЦЕ: Представям справка-декларация и заявявам, че 

възнаграждението ми е до размера на внесения депозит. 

ОПРЕДЕЛЯ възнаграждение на вещото лице Г. А.  за приетото заключение в размер 

на 900 лв., за което се издаде РКО.. 

 

АДВ. К.:  Във връзка с указаната ми възможност да представя заявените писмени 

доказателства, заявявам, че такива до настоящата дата не ми бяха предадени от 

жалбоподателя. За съжаление в последните месеци не ми беше възможно да 

контактувам с него, поради усложнената обстановки и неговото здравословно 

състояние, управителят на дружеството жалбоподател е инвалид  и е трудна връзката 

се него. Всичко, което съм представил по делото, е това което ми е предал. Относно 

назначената съдебно-почеркова експертиза, видях че колегата е описал в молба 

подробно документи, които и двете вещи лица успяха да се свържат и видят с 

представител на жалбоподателя. Упомената ми е от жалбоподателя, че може да 

направи опит за последна възможност да се свърже, установи и да намери въпросните 

документи свързани с оригиналите по искането на вещото лице по съдебно-почеркова 

експертиза. Доколкото знам вещото лице г-жа Д. е осъществила среща с управителя 

на дружеството жалбоподател. Моля да би бъде дадена последна възможност, за да 

предоставя документите.  

ВЕЩОТО ЛИЦЕ г-жа Д.: Разбрахме се с управителя да се опита да намери ЕГН- та на 

лицата, но това ще бъде много трудно, защото трябва да установи контакт по 

телефоните с всички тези фирми и да търсят лицата, за да могат да вземат ЕГН-тата, 

ако не работят там трябва да ги издирят допълнително. За тези, които има ЕГН-та съм 

изготвила частично експертиза, което не съм представила, защото има само пет лица и 

на базата на 29 човека са малко. 

АДВ. К.:   Моля за допълнителна възможност да бъде изготвена в цялост 

заключението на вещото лице по СПЕ. Нямам искания по съдебно-икономическата 



експертиза. 

ЮРК. Д.:  Нямам доказателствени искания. По поисканата възможност, предоставям 

на съда. 

ПРОКУРОРЪТ: Нямам доказателствени искания. Не възразявам да бъде дадена 

последна възможност на жалбоподателя. 

СЪДЪТ с оглед направените днес доказателствени искания от жалбоподателя и като 

съобрази, че ще бъде трето заседание, в което ще се отлага делото заради СПЕ  

ОПРЕДЕЛИ: 

ПРЕДСТАВЯ срок за изготвяне на заключението в цялост по отношение на всички 

лица, чиито подписи са оспорени в срок най-късно до следващото съдебно заседание.  

УКАЗВА на вещото лице, че в случай на невъзможност да бъде изготвено в цялост да 

изготви същото частично в зависимост от информацията, с която разполага. 

УКАЗВА на жалбоподателя, че при непредставяне на заключението в цялост в 

указания срок до следващото съдебно заседание ще приеме наличието на основание 

по чл. 158 от ГПК и ще гледа делото без него. 

ПРЕДОСТАВЯ възможност на страните да представят и други доказателства в срок 

до следващото съдебно заседание. 

УКАЗВА на вещото лице, че в случай на проверки извън [населено място] може да 

направи искане като прецени разходите си и предварително да и бъде изплатен 

депозит за разноски с писмена молба по делото. 

УКАЗВА на вещото лице, че следва да представи  писмено заключение в 7-дневен 

срок преди датата на следващото съдебно заседание. 

 

    За събиране на доказателства, СЪДЪТ 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ОТЛАГА и НАСРОЧВА делото за 17.05.2021 г. от  10,00 часа, за която дата и час 

страните – уведомени от днес. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10,10 часа. 

 

       СЪДИЯ: 

 

       СЕКРЕТАР: 
  
 
 


